
 

 
СОВЕТ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

     17.08.2015                                                                                                                      № 63               

 

 

О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального 

района Омской области от 14.08.2013 № 31 «О бюджетном процессе и 

бюджетном устройстве в Москаленском муниципальном районе Омской 

области» 

 

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского 

муниципального района Омской области, Совет Москаленского 

муниципального района Омской области РЕШИЛ: 

 

1. Внести в "Положение о бюджетном процессе и бюджетном устройстве 

в Москаленском муниципальном районе Омской области" (далее - Положение), 

утвержденное решением Совета Москаленского муниципального района 

Омской области от 14.08.2013 № 31 "О бюджетном процессе и бюджетном 

устройстве в Москаленском муниципальном районе Омской области" 

следующие изменения:  

1.1. Приостановить до 1 января 2016 года действие абзаца третьего пункта 

2 статьи 9, абзаца второго пункта 3 статьи 13 решения Совета Москаленского 

муниципального района Омской области от 14.08.2013 № 31 "О бюджетном 

процессе и бюджетном устройстве в Москаленском муниципальном районе 

Омской области". 

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.). 
 

 

 

Глава Москаленского  

муниципального района                                                                       В.А. Ермолаев  


